
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                Katowice, 8 października 2012 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTEPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy:  DZP.381.43.2012.UG), 

którego przedmiotem jest usługa w zakresie przeniesienia sprzętu oraz urządzeń z Katowic do 

Chorzowa.  

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

F.U.H. „OKSEL” Elżbieta Stachura 

ul. Mała 22/1, 40-757 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 

100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA  

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

 

      mgr Aneta Szturc-Krawczyk      mgr Ewa Słowik 

…………………………………………………..      …………………………………………………………………….. 

   Członek Komisji Przetargowej     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

Nr 
oferty

: 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
KAMIŃSCY FIRMA TRANSPORTOWO USŁUGOWA S.C. 
Oś. Jana III Sobieskiego 3, 60-688 Poznań 

47,20 47,20 

2 
„1+1 AMEX”  Adam Pawlaczek Przeprowadzki 
ul. Krucza 24/44, 40-758 Katowice 

- - 

3 
P.U. MULTI Paweł Stępniak 
ul. Zaolziańska 21/403, 41-800 Zabrze 

- - 

4 
„Szolej-Cars” Sebastian Olejniczak 
ul. Porcelanowa 11, 40-265 Katowice 

29,14 29,14 

5 
F.U.H. OKSEL Elżbieta Stachura 
ul. Mała 22/1, 40-757 Katowice 

100,00 100,00 


